
 
 
 
 
 
 
 

DIREZIONE AFFARI ISTITUZIONALI,  
CONTRATTI E GARE 

Via Donzi, 5 – 41121 Modena – 
Tel. 059/2058355; FAX. 059/2058360 
e-mail: affariistituzionali@unimore.it 

 
 

Decreto n.   729 

 
 

IL RETTORE 

 

VISTA la legge 9 maggio 1989, nr. 168; 
VISTA la legge 30 dicembre 2010, n. 240 (Norme in materia di organizzazione delle università, di personale 

accademico e reclutamento, nonché delega al Governo per incentivare la qualità e l’efficienza del sistema universitario); 
VISTO il nuovo Statuto dell'Università degli Studi di Modena e Reggio Emilia, emanato con Decreto 
del Rettore n. 3 del 6 febbraio 2012, pubblicato sulla G.U. nr. 45 (Serie Generale) del 23.2.2012, in 
particolare l’art. 27, comma 9, che così dispone: “E’ istituita la Conferenza dei Direttori di Dipartimento, che 
esercita funzioni consultive e propositive nei confronti del Consiglio di Amministrazione, del Senato Accademico e del 
Nucleo di Valutazione. Il funzionamento della Conferenza è disciplinato dal Regolamento generale di Ateneo”; 

VISTO il Regolamento  Elettorale di Ateneo; 
PRESO ATTO di quanto deliberato dal Senato Accademico nella seduta del 20 settembre 2012, in 
merito alla cumulabilità delle cariche di componente del Senato Accademico e del Consiglio di 
Amministrazione con altre cariche accademiche; 
VISTO l’esito della votazione tenutasi il giorno 20 novembre 2018, nel corso della quale è risultata 
eletta alla carica di Presidente della Conferenza dei Direttori di Dipartimento, per il triennio accademico 
2018/2019, 2019/2020, 2020/2021,  la Prof.ssa Daniela Quaglino; 
 

DECRETA 

 

Articolo 1 

 

La Prof.ssa Daniela Quaglino, Professore di I fascia inquadrato nel Settore Scientifico-Disciplinare 
MED/04 / PATOLOGIA GENERALE, Direttore del Dipartimento di Scienze della Vita, è nominato 
Presidente della Conferenza dei Direttori di Dipartimento  per il triennio accademico 2018/2019, 
2019/2020, 2020/2021. 
 

Art. 2 

Il presente decreto verrà pubblicato sul sito web di Ateneo. 

Detta pubblicazione costituisce pubblicazione all’Albo di Ateneo ai sensi della Legge 18 giugno 2009, n. 
69, art. 32. 

 
Modena,   27.11.2018   
Prot. n.  186568      

      IL RETTORE 
                                                    ( F.to Prof. Angelo Oreste ANDRISANO) 

 


